
TME 5020 Mât emboîtable en finition acier zingué
bleu.

Art. Number 363201

Mât emboîtable en finition acier zingué bleu. ORIGINE ERARD. 2 m. Ø 50 mm épaisseur 2 mm. Livré avec un 
bouchon de mât.

Technical Specifications

Informations sur le produit

Code EAN

Mécanique

Matériau

Traitement de surface

Diamètre | mm

Epaisseur | mm

Longeur | m

Hauteur brute | m

Largeur brute | m

Profondeur brute | m

Volume | m3

Poids net | kg

Poids de l'emballage | Kg

Poids brut | Kg

5702663632011

Acier

Zingué bleu

50 mm

2,0 mm

2 m

0.000 m

0.000 m

0.000 m

0.000 m3

1.660 kg

0.000 Kg

1.660 Kg
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